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“D Techmj(at “D Techn'wcat Techm.wcat “D Techm.wcat
Merino Merino Merino Merino

RUKAVICE kiasic
dark green

259 2409

RUKAVICE bez prstov
dark green



Celoro¢né membranové oblecenie, extrémne odolné a fahké, 100% nepremokava, 100% vetru odolné, paropriepustné, odolna voci oderom a oterom.
Celoro¢ni membranové obleceni, extrémné odolné a lehké, 100% nepromokavé, 100% vétru odolné, paropropustné, odolné viici odéru a otéru.

~a ~a
eler GEOR,
black black
kod |size| Euro Ké kod Euro Ké
2592550 | S | 375,00€ | 9750ké 2592577 | S | 299,00€ | 7774ké
2592551 | M | 375,00€ | 9750k& 2592578 | M | 299,00€ | 7774ké
2592552 | L | 37500€ | 9750k& 2592579 L | 299,00€ | 7774ké
2592553 | XL | 375,00€ | 9750k& 259 2580 | XL | 299,00€ | 7774ké
259 2554 | XXL | 375,00€ | 9750k& 259 2581 | XXL | 299,00€ | 7774ké
259 2555 | XXXL| 375,00€ | 9750k& 259 2582 | XXXL | 299,00€ | 7774ké
259 2556 | 4XL | 469,00€ | 12194ké 259 2583 | 4XL | 374,00€ | 9724ké
~a ~a
aEO R OEDER
green green
kod (size| Euro Ké kod |size| Euro Ké
2592557 | S | 375,00€ | 9750k 2592584 | S | 299,00€ | 7774ks
2592558 | M | 375,00€ | 9750ké | | 2592585 | M | 299,00€ | 7774ké
2592559 | L | 375,00€ | 9750ké | 2592586 | L | 299,00€ | 7774ks
2592560 | XL | 375,00€ | 9750ké | | 259 2587 | XL | 299,00€ | 7774ks
259 2561 | XXL | 375,00€ | 9750ké = | 259 2588 | XXL | 299,00€ | 7774ks
259 2562 | XXXL | 375,00€ | 9750ké | | 259 2589 | XXXL | 299,00€ | 7774ks
259 2563 | 4XL | 469,00€ | 12194k& | 259 2590 | 4LX | 374,00€ | 9724ké
~a ~a
e EORh OEOER
leaf leaf
kod (size| Euro Ké kod [size| Euro Ké
2592564 | S | 399,00€ |10374k& | 2592591 | S | 335,00€ | 8710ké
2592565| M | 399,00€ | 10374ké | | 2592592 M | 335,00€ | 8710ké
2592566 | L | 399,00€ |10374k& | 2592593 | L | 335,00€ | 8710ké
2592567 | XL | 399,00€ | 10374ké || 259 2595 [ XL | 335,00€ | 8710ké
259 2568 | XXL | 399,00€ | 10374k 1 259 2596 | XXL | 335,00€ | 8710ké
259 2569 | XXXL | 399,00€ | 10374k = 259 2597 | XXXL | 335,00€ | 8710ké
259 2570 | 4XL | 499,00€ | 12974k& — 259 2598 | 4XL | 419,00€ | 10894ké
~a ~a
GEOFF GEOFF

BUNDA BARBARUS NOHAVICE BARBARUS
green / black green / black
kod

ANDERSON

ANDERSON

size| Euro Ké kod [size| Euro Ké
2592235| S | 229,00€ | 5954k 2592242 S | 179,00€ | 4654ke
2592236 | M | 229,00€ | 5954ks | | 2592243 | M | 179,00€ | 4654ke
2592237 | L | 229,00€ | 5954ké 2592244 L | 179,00€ | 4654ke
2592238 | XL | 229,00€ | 5954k& | | 2592245 XL | 179,00€ | 4654ks
2592239 | XXL | 229,00€ | 5954k& | 259 2246 | XXL | 179,00€ | 4654ké
259 2240 | XXXL | 229,00€ | 5954ké | | 259 2247 | XXXL | 179,00€ | 4654ke
2592322 | 4XL | 282,00€ | 7332k& | | 259232 | 4XL | 221,00€ | 5746ké

Euro

ANDERSON

Ké

kod

i grey / black

Euro

OEOR,
SET DOZER
kod K¢
1 A0840 KOMBI |649,90€| 16897ké
1 A0840L L 649,90€| 16897ks
1 A0840M M [649,90€| 16897ke
1 A0840S S 649,90€| 16897ké
1 A0840XL XL |649,90€( 16897ké
1 A0B40XXL XXL |649,90€| 16897ks
1 A0B40XXXL | XXXL |649,90€|16897ké
1 ADB4OXXXXL | XXXXL [817,00€|21242k&
OO,
kod size | Euro | Ké
1A0842 KOMBI |649,90€ | 16897k&
1 A0842L L |649,90€|16897ks
1 A0842M M 649,90€ | 16897ké
1A0842S S |e49,90€|16897ke
1 A0842XL XL |649,90€ [ 16897ks
1 A0B42XXL XXL |649,90€|16897ke
1A0842XXXL | XXXL |[649,90€|16897ké
1 ADB42XXXXL| 4XL |817,00€ | 21242ke
Va3
BEDnh
kod size | Euro | K¢é
1 A0841 KOMBI |699,90€ | 18197k&
1 A0841L L 699,90€ | 18197ka
1A0841M M 699,90€ | 18197ké
1 A0841S s 699,90€ | 18197ka
1 A0841XL XL |699,90€ [ 18197ké
1 A0B41XXL XXL |699,90€|18197ke =
1A0841XXXL | XXXL [699,90€ 18197k -
1 A0BATIXXXXL | XXXXL |889,90€|23137ké
ANDERSON
SET BARBARUS - green / black
kod size | Euro | K¢
1 A0630 KOMBI |379,00€ | 9854ké
1 A0630S s 379,00€ | 9854ke
1 A0630M M 379,00€ | 9854ké
1 A0630L L 379,00€ | 9854ke
1 A0630XL XL |379,00€| 9854ké
1 A0OB30XXL XXL |379,00€ | 9854ke
1A0B30XXXL | XXXL |379,00€| 9854ké
1 ADB3OXXXXL | XXXXL |467,50€ | 12155ké

. cEoFF
NOHAVICE BARBARUS

Ké

| 259 2201
259 2292
259 2203
259 2204
259 2295
259 2296
259 2323

229,00€
229,00€
229,00€
229,00€
229,00€
229,00€
282,00€

BUNDA BUTEO

green
kod

Euro

5954k¢e
5954k¢e
5954k¢e
5954k¢e
5954k¢e
5954k¢e
7332kE

259 2475
259 2476
259 2477
259 2478
259 2479
259 2480
259 2481

269,00€
269,00€
269,00€
269,00€
269,00€
269,00€
324,00€

6994ke
6994k
6994ke
6994k
6994k
6994k¢e
8424k¢

259 2298
259 2299
259 2300
259 2301
259 2302
259 2303
259 2325

179,00€
179,00€
179,00€
179,00€
179,00€
179,00€
221,00€

4654ke
4654ke
4654ke
4654ke
4654ke
4654ke
5746kE

kod

Euro

1 A0631
1A0631S
1 A0631M
1A0631L
1 A0631XL
1 A0B31XXL
1 A0B31XXXL
1 A0631XXXXL

379,00€
379,00€
379,00€
379,00€
379,00€
379,00€
379,00€
467,50€

BUNDA BUTEO

grey
kod

Euro

9854k¢
9854ke
9854k¢e
9854ke
9854ke
9854ke
9854k¢
12155k¢

Ké

259 2482
259 2483
259 2484
259 2485
259 2486
259 2487
259 2488

269,00€
269,00€
269,00€
269,00€
269,00€
269,00€
324,00€

6994ke
6994kce
6994ke
6994k
6994kce
6994k¢
8424ke

eni.cz




Celoroéné kvalitné oblecenie s funkciou pouzitia 2. alebo 3. vrstvy. Extrémne odolné, pohodiné, lahkeé, paropriepustné a odolné voci oderom a otero
Celorocni kvalitni obleceni s funkci pouziti 2. nebo 3. vrtvy. Extrémné odolné, pohodiné, lehké, paropropustné a odolné viici odéru a otéru.

ANDERSON % 4 ANDERSON

BUNDA DOZER 5 LINER
leaf
kod

size| Euro K

BUNDA WS6
grey
kod EURO| K

GEOFF : GEOFF
¢ ¢

259 2571
259 2572
259 2573
259 2574
259 2575
259 2576
259 2594

kod

399,00€

M 399,00€

L 399,00€
XL | 399,00€
XXL | 399,00€
XXXL [ 399,00€
4XL | 499,00€

size | EURO

10374k
10374ke
10374k
10374ke
10374ke
10374ke
12974ke

ANDERSON

MIKINA THERMAL 3
dark green

~a
GEOFF
C

Ké

259 2649
259 2650
259 2651
259 2652
259 2653
259 2654
259 2655

S 174,00€
M 174,00€
L 174,00€
XL | 174,00€
XXL | 174,00€
XXXL [ 174,00€

4XL | 217,50€

Euro

4524ke
4524ke
4524ke
4524ke
4524ke
4524ke
5655k¢

N
GEOFF

ANDERSON

Ké

MIKINA
black

kod

S 174,00€
M 174,00€
L 174,00€
XL | 174,00€
XXL | 174,00€
XXXL | 174,00€

4XL | 217,50€

HOODY 3

Euro

4524ke
4524ke
4524ke
4524ke
4524ke
4524ke
5655ke

ANDERSON

N
GEOFF
(o

Ké

259 2429
259 2430
259 2431
259 2432
259 2433
259 2434
259 2435

MIKINA

S 159,00€
M 159,00€
L 159,00€
XL | 159,00€
XXL | 159,00€
XXXL| 159,00€

4XL | 198,76€

-

HOODY 3

Y black leaf

size | Euro

4134ke
4134ke
4134ke
4134ke
4134ke
4134ke
5168ke

; kod

|| 250 2628
I 250 2629
259 2630
259 2631
259 2632
259 2633
259 2634

MIKINA TEDDY
green
kod
259 2642
259 2643
259 2644
259 2645
259 2646
259 2647
259 2648

S 174,00€
M 174,00€

L 174,00€
XL | 174,00€
XXL | 174,00€
XXXL [ 174,00€
217,50€

4524ke
4524ke
4524ke
4524ke
4524ke
4524ke
5655ke

KOSELA POLYBRUSH 2

green
kod

Ké

259 2527
259 2528
259 2529
259 2530
259 2531
259 2532

2262ke
2262ke
2262ke
2262ke
2262ke
2262ke

259 2249
259 2250
259 2251
259 2252
259 2253
259 2254
259 2331

S 179,00€
M 179,00€
IL 179,00€
XL | 179,00€
XXL | 179,00€
XXXL| 179,00€
4XL | 220,00€

4654ke
4654ke
4654ke
4654ke
4654ke
4654ke
5720k¢e

ANDERSON

BU 5 LINER
bla

NDA DOZER
ck
kod

size | Euro

”~a
GEOFF
Cc

Ké

259 2256
259 2257
259 2258
259 2259
259 2260
259 2261
259 2321

blue
kod

MIKINA TEDDY

S 179,00€
M 179,00€
L 179,00€
XL | 179,00€
XXL | 179,00€
3XL | 179,00€
4XL | 220,00€

4654ke
4654ke
4654ke
4654ke
4654ke
4654ke
5720ke

N
GEOFF

ANDERSON

Ké

259 2635
259 2636
259 2637
259 2638
259 2639
259 2640
259 2641

Euro
s | 174,00€
M 174,00€
L | 174,00€
XL 174,00€
XXL | 174,00€
XXXL| 174,00€
4XL | 217,50€

MIKINA HOODY

green
kod

4524ke
4524ke
4524ke
4524ke
4524ke
4524k¢e
5655ke

259 2443
259 2444
259 2445
259 2446
259 2447
259 2448
259 2449

leaf

kod

s
size | Euro Ké
s | 159,00€ | 4134k
M | 159,00€ | 4134ke
L | 159,00€ | 4134kg
XL | 159,00€ | 4134kg
XXL | 159,00€ | 4134ké
XXXL | 159,00€ | 4134ks
4XL | 198,76€ | 5168ké

- SEOI%

Ké

259 2422
259 2423
259 2424
259 2425
259 2426
259 2427
259 2428

174,00€

M 174,00€

L 174,00€
XL | 174,00€
XXL | 174,00€
XXXL [ 174,00€

217,50€

4524ke
4524ke
4524ke
4524ke
4524ke
4524ke
5655ke

KOSELA POLYBRUSH 2

sand
kod

Ké

259 2533
259 2534
259 2535
259 2536
259 2537
259 2538

2262ke
2262ke
2262k¢
2262ke
2262k¢
2262kE



Zakladna termo vrstva oblecenia je vyrobena z kvalitnej merino viny so syntetickym povrchom. Extrémne méakka, pohodIna, priedusna, znizuje zapach
Zakladni termo vrstva obleceni je vyrobena z kvalitni merino viny se syntetickym povrchem. Extrémné mékka, pohodina, prodysna, snizuje zapach.

ANDERSON

~a ~a
GEOFF GEOFF
ANDERSON ANDERSON
PULOVER THERMAL 3 NOHAVICE THERMAL 3
black black
kod Euro [ (4 kod Euro Ké
2592500 | S | 134,00€ | 3484ke 2592507 | S | 119,00€ | 3094ks
259 2501 M 134,00€ | 3484ke 259 2508 M 119,00€ | 3094k¢
2592502 | L | 134,00€ | 3484ks 2592509 | L | 119,00€ | 3094ks
259 2503 | XL 134,00€ | 3484ke 259 2510 XL 119,00€ | 3094k¢
259 2504 | XXL | 134,00€ | 3484k¢ 259 2511 | XXL | 119,00€ | 3094k¢
259 2505 | XXXL| 134,00€ | 3484k¢ 259 2512 | XXXL| 119,00€ | 3094k¢
259 2506 | 4XL | 167,50€ | 4355k¢ 259 2513 | 4XL | 149,00€ | 3874k¢
~a ~a
GEOLE GEQFE
DP EVAPORATOR 3 OHAVICE EVAPORATOR 3
black black
kod |size| Euro | K¢ kod |size| Euro Ké
2592457 | S | 134,00€ | 3484ks 2592464 [ S | 119,00€ | 3094ks
259 2458 M 134,00€ | 3484k¢ 259 2465 M 119,00€ | 3094k¢e
2592459 [ L | 134,00€ | 3484ks 2592466 [ L | 119,00€ | 3094ks
259 2460 XL 134,00€ | 3484ke 259 2467 XL 119,00€ | 3094k¢e
259 2461 | XXL | 134,00€ | 3484k¢ 259 2468 | XXL | 119,00€ | 3094k¢
259 2462 | XXXL | 134,00€ | 3484k¢ 259 2469 | XXXL | 119,00€ | 3094k¢
259 2463 | 4XL | 167,50€ | 4355k¢ 259 2470 | 4XL | 148,75€ | 3868ke

GEOFF
ANDERSON

TOP WIZ WOOL 210 NOHAVICE WIZ WOOL. 210

blue
kod

size

Euro

Ké

259 2668

blue

134,00€

TOP WIZ WOOL 150

3484k

o
GEOFF

ANDERSON

Ké

259 2674

259 2679

134,00€

3484ke

259 2669 M 134,00€ | 3484ke 259 2675 M 134,00€ | 3484ke

259 2670 IL 134,00€ | 3484ke 259 2676 L 134,00€ | 3484ke
2592671 | XL | 134,00€ | 3484k¢ 2592677 | XL | 134,00€ | 3484k¢ | =
259 2672 | XXL | 134,00€ | 3484k¢ 259 2678 | XXL | 134,00€ | 3484ke

259 2673 | XXXL | 134,00€ | 3484k¢ XXXL | 134,00€ | 3484ke =

A
GEOFF

ANDERSON

NOHAVICE WIZ WOOL 150
blue

kod Euro Ké kod e| Euro K
2592656 | S | 79,00€ | 2054ké 2592662 | S | 79,00€ | 2054ke
2592657 | M | 79,00€ | 2054k¢ 2592663 | M | 79,00€ | 2054k
2592658 | L | 79,00€ | 2054k 2592664 | L | 79,00€ | 2054ke
2592659 | XL | 79,00€ | 2054ké 2592665 | XL | 79,00€ | 2054ké
2592660 | XXL | 79,00€ | 2054ké 259 2666 | XXL | 79,00€ | 2054ké
259 2661 | XXXL| 79,00€ | 2054ke 259 2667 | XXXL| 79,00€ | 2054ke

N
GEOFF |

ANDERSON

R

TOP WIZ WOOL 150

P

e— e
" TUBE DRHRELEASE
|| golier - kukia - rolak
Ké kod Euro
1742ké 259 2407 | 27,00€
1742ke
1742ké
1742ks
1742ké
1742ks

259 2680
| 259 2681
259 2682
259 2683
259 2684
259 2685

TUBE 18,5 micron
golier - kukla - rolak

kod Euro
259 2450 23,00€

o GEQFE
GEOFF GEOFF
'ANDERSON 'ANDERSON

.
GROFY,

ANDLRSON

BEANIE 18,5 micron
Ciapka - fleece tenka

HOOD MERINO
fleece zateplena

BEANIE 18,5 micron
Ciapka - Drirelease

BELACLAVA 18,5 micron
kukla Merino fleece

NECK GAITOR
golier Merino fleece

kod Euro | Ké kod Euro Ké kod Euro | Ké kod Ké kod Euro Ké
2592405 | 23,00 | 598ks M 259 2403 | 27,00 | 702k 2592404 | 27,006 | 702ké 259 2408 1040k M 259 2406 | 33,00€

Distributor si vyhradzuje pravo na zmenu cien a technickych parametrov, informacie v letaku su aktualne ku driu tlace:22.1.2020 (Aktualne ceny na webe: www.sports.sk).
Distributor si vyhrazuje pravo na zménu cen a technickych parametri, informace v letaku jsou aktudlni ke dni tisku:22.1.2020 (Aktualni ceny na webu: www.sportsrybareni.cz).

858ke



